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Département de la Nature et des Foréts (30 Wallonie

RW/614/2022/4192/7641/3

Lot 3
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- Cloisonnement d'exploitation. - le bois n° 4 est exclu du lot.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

168

194,873

139,000

333,873

1160

124,643

7,387

DAUMERIE Marc, 0477/781478
Triage De Lessines

Grammont Cpas

Vente du Cantonnement de Nivelles
Jeudi 29 septembre 2022 a 09:00
Avenue du Général de Gaulle 102 a 7000 Mons (locaux de la Province de Hainaut)

2%

Non

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/781478
https://wallowood.be/ventes/2022/09/7641
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=avenue-du-general-de-gaulle-102-a-7000-mons-locaux-de-la-province-de-hainaut

Hétre Hétre Hétre
Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Bordure Sec

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 - - -
65 - - -
75 2 - -
85 - - -
95 - - -
0,562
105 - - -
115 - - -
125 - - -
135 1 - -
145 1 - -
2,133
155 - - -
165 - 1 1
175 - 1 -
2,927 1,529
185 1 - -
195 3 - -
8,066
205 2 1 -
215 5 - -
235 2 - -
245 1 - -
28,494 2,118
255 2 - -
265 2 - B,
275 - 1 -
285 2 - -
295 1 - -
305 1 - -
315 1 - -
49,418 4,841
Total grumes 27 88,673 4 9,886 1 1,529

Houppiers/Taillis - 96,000 - 10,000 -

Chéataignier

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4
0,852
5
0,875
17
10
7
11,776
5
5
7,355
5
10
4
19,492
4
2
3
14,473
1
1
4,375
1
1
6,137
92 65,335
- 23,000



Chéataignier Chéne Chéne

Feuillus Divers

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration

Bordure Normal Déclassé

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre

Normal

Normal

Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 - - -

65 - - -

75 - - -

85 - - -

95 - 1 -
0,530

105 - - -

115 - 4 -
3,476

125 3 - -

135 1 3 -

145 - 1 1
3,810 4,529

155 1 1 -

175 1 - -
3,135 1,338

Total grumes 6 6,945 10 9,873 1

Houppiers/Taillis - 3,000 - 4,000 -

4
0,732
4
0,700
3
3
2
3,001
1
1
1,471
1,402
1,402 23 5,904

Fréne
Amélioration
Sec

Normal

Fréne
Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
105 1
0,685
125 1
145 1
2,030
215 -
Total grumes 3 2,715

Houppiers/Taillis - 1,000

Nbre Vol.(m3)

1

2,611
1 2,611
- 2,000



